² Zie - Camps, OvNB Meierij, 1311 mei 4, nr.841, p.1027, Johannes gnd Hanne zv Marcellius vleeshouwer verkocht aan Henricus van de Dijk een erfcijns van 40 schelling, 1 oude groot tournoois van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, gaande uit een huis en erf in een straatje dat loopt van het midden van de Orthenstraat naar de Vismarkt naast een huis en erf van Johannes Hanneken Huls vleeshouwer. {In 1423 werd Johannes gnd van Beerze gericht aan zijn deel in dit huis en erf}

Lambertus filius Johannis quondam de Herlaer carpentarii domum et aream sitam in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Walteri Claes soen ex uno et inter hereditatem (dg: here) Mette dicte Brocs ex alio et que domus et area predicta continet ante et in medio decem et octo pedatas in latitudine et in fine sedecim pedatas in latitudine et tendit retrorsum usque ad vivarium ibidem consistens venditam dicto Lamberto a Johanne de Ynghen filio quondam Walteri Bijekens soen de Lijttoijen prout in litteris item peciam hereditatis sitam ibidem retro hereditatem dicti Lamberti filii quondam Johannis de Herlaer inter hereditatem Petri Mannart ex uno et inter hereditatem Mette dicte Brocs relicte quondam Walteri Meijs et Walteri eius filii ex alio tendentem a dicta hereditate dicti Lamberti usque ad aquam ibidem fluentem et currentem et que pecia terre! predicta continet in latitudine iuxta dictam hereditatem dicti Lamberti viginti septem pedatas et tres quartas partes unius pedate et retro iuxta dictam aquam decem et novem pedatas in latitudine venditam dicto Lamberto (dg: Joh) a Johanne die Writer (dg: marito legitimo) #et a# dicta Metta Brocs eius uxore et dicto Waltero filio eiusdem Mette (dg: ..) quondam! Walteri Meij prout in litteris item quandam partem de domo et area sita in Busco in fine vici Hijnthamensis inter hereditatem domini Henrici de Best presbitri ex uno et inter hereditatem Mette relicte quondam Walteri dicti Meij ex alio scilicet illam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti domini Henrici de Best ex uno et inter quandam reliquam partem dicte domus et aree (dg: ...) ad dictum Lambertum spectantem ex alio venditam sibi a (dg: .) Waltero filio Nijcholai de Hijntham prout in litteris atque hereditarium censum viginti quinque solidorum monete (dg: sol) quem Ghibo de Zoemerem promisit se daturum et soluturum Waltero Claes soen hereditarie nativitatibus Domini ex domo et area sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter hereditatem Mette dicte Brocs ex alio supportatum dicto Lamberto a dicto Waltero Claes soen prout in litteris hereditarie vendidit Ludekino de Broeghel cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mesure Johanni! Ne[l]len (dg: ex) sutori ex premissis et eidem Johanni Nellen a dicto Lamberto vendita ex premissis ut dicebat quam paccionem dictus Ludekinus promisit super omnia nunc tradere (dg: ex) annuatim juxta continentiam litterarum exinde confectarum sic quod dicto venditori et ad suas hereditates dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes Berwout et Groij datum secunda post invocavit.